
Røde Kors Hjemmet i Sorø søger en teamleder

Røde Kors Hjemmet i Sorø søger en teamleder med personaleansvar på Røde Kors
Hjemmet, samt en mindre del af Vagtplanlægningsopgaven. Teamleder har sammen
med den øvrige ledelse ansvar for det sygeplejefaglige område.

Vi har synlig ledelse, og søger derfor efter dig, som har lyst til at sætte dit præg på og
samarbejde med øvrige lederteam, hvor du får mulighed for at forme og udvikle din
funktion som teamleder på Røde Kors Hjemmet.

Vi er en selvejende institution med driftsoverenskomst med Sorø Kommune. Vi har 61
lejligheder hvoraf de 13 er parboligere. Derudover har vi Birkebakken, som er et
opholdssted med 7 lejligheder for voksne som har særligt behov for pædagogisk støtte.
Se mere om os på vores hjemmeside Røde Kors Hjemmet (soroe.dk) eller vores
facebookside Den Selvejende Institution Røde Kors Hjemmet - Sorø | Facebook

Som teamleder hos os, bliver du en del af et ledelsesteam bestående af en centerleder
og teamleder.

I ledelsesteamet værdsætter vi, at ledelse er en holdsport og ser hinanden som vores
bedste forudsætninger. Vi ønsker ledere, der sætter et positivt aftryk på sine
omgivelser og som brænder for ledelse.

Der venter teamet en spændende fremtid, hvor der skal arbejdes med Det Nære
Sundhedsvæsen, implementering af ældrereform, sundhedsfremme og forebyggelse,
kompetenceudvikling, optimering af ressourcer og arbejdsgange og ikke mindst fokus
på den faglige dokumentation.

Dine opgaver bliver blandt andet

at medvirke til at rekruttere nye medarbejdere, on-boarding mv.●

at være god til at skabe følgeskab, og at gå foran i forhold til at sikre en god

trivsel i hele huset

●

at have en positiv og anerkendende tilgang, som kan ses og mærkes i

dagligdagen

●

at lægge vagtplaner for Røde Kors Hjemmet, og koordinere med den anden

teamleder om vagtplanlægningen, samt indberette i KMD. Sikre at gældende

arbejdstidsregler overholdes mv

●

at være med i en vagttelefonordning●

personaleledelse – herunder, at afholde MUS og sygefraværssamtaler mv●

tætte møder med centersygeplejerskerne, hvor der er fokus på det

sygeplejefaglige område

●

et tæt pårørendesamarbejde●

at understøtte centerleders opgaver●

at sikre en stabil drift til glæde for beboerne, og at planlægningen sker inden for

den økonomiske ramme

●

På Røde Kors Hjemmet består personalegruppen af ufaglærte, SSH’ere, et stort antal
SSA’ere, to centersygeplejersker, pædagoger, køkkenpersonale, husassistenter og
teknisk servicepersonale. Vi vægter det daglige arbejdsmiljø højt – i fællesskabet og
sammen kan vi gøre mere.

Vi søger:

sygeplejerske eller SSA, med ledelseserfaring og som har lyst til at udvikle sig –

enten er i gang eller på sigt

●

en profil som brænder for ledelse, koordinering, opfølgning og for at lave

vagtplaner

●

en der ser hverdagens udfordringer som spændende og hvor humor er med til at

gøre hverdagen sjovere

●

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Ledelse

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
22. maj 2025

Kontaktperson:
Janne Meisner
Bremholm-Nielsen
51165949
Centerleder

Arbejdssted:
Kirkevej 41
4180 Sorø
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en der synes at ledelse er bedre, når der er flere til at løfte opgaven og synes

sparring er vigtig i hverdagen

●

I ledelsesteamet får du medansvar for Røde Kors Hjemmets drift og ledelse af ca. 25
fastansatte og afløsere. Der er tre teams og du har personaleansvar for det ene men
store teams, hvor der er 30 beboere. Du skal have en god forståelse for at arbejde i
krydsfeltet mellem medarbejdere, ledelseskollega og centerleder.

Vi søger derfor dig, der er dygtig til at opnå følgeskab, understøtte Røde Kors
Hjemmets vision, sætte retning og motivere medarbejderne til at løfte kerneopgaven
ambitiøst, med både medarbejdernes og beboernes trivsel for øje.

Du får et selvstændigt og alsidigt ledelsesarbejde på en selvejende institution, hvor du
har stor mulighed for indflydelse og fleksibilitet. Du vil have gode muligheder for at
udvikle dig gennem den daglige ledelse, sparring med teamlederkollega og
centerleder, samt af selvstændige og kompetente medarbejdere.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.

Ansøgningsfristen er den 22. maj 2025, og samtaler forventes afholdt den 26. og 27.
maj. 2025.

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte centerleder Janne
Meisner Bremholm-Nielsen på telefon 5116 5949 eller mail jmbn@soroe.dk.

 
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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